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Grand Bourg Mobilités

Ligne RJ252 : VESCOURS - ST TRIVIER ECOLE
Aller : Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi
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Varennes

Les barbiers
Curtil massin
Petit créve
Eglise

Le mont
Bécheret
Sonville

Nids

Grands charands
Montmain
Village
Loziere

Ecole primaire

07:35
07:38
07:41
07:43
07:45
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07:52
07:57
07:59
08:02
08:05
08:09
08:12
08:15

www.rubis.grandbourg.fr
Tel 04 74 45 05 06

Keolis Grand Bassin de Bourg-en-Bresse exploitant du réseau RUBIS

Rendez-nous visite : Agence Grand Bourg Mobilités, 2 rue du 19 mars 1962 a Bourg-en-Bresse

Ecrivez-nous : 8, rue Jean Gutenberg - 01000 Bourg-en-Bresse


http://www.rubis.grandbourg.fr
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Ligne RJ252 : VESCOURS - ST TRIVIER ECOLE
Retour : Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi
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Ecole primaire
Loziere
Village
Montmain
Grands charands
Nids

Sonville
Bécheret

Le mont
Eglise

Petit creve
Curtil massin
Les barbiers
Varennes
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www.rubis.grandbourg.fr
Tel 04 74 45 05 06

Keolis Grand Bassin de Bourg-en-Bresse exploitant du réseau RUBIS

Rendez-nous visite : Agence Grand Bourg Mobilités, 2 rue du 19 mars 1962 a Bourg-en-Bresse

Ecrivez-nous : 8, rue Jean Gutenberg - 01000 Bourg-en-Bresse
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